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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71415506B

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit DEMIRI DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/201713/02/2032
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Lagja Perimore, nr. 172, Kati i pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e shumice te mallrave te ndryshem, mallra 
sportive, veshje e konfeksione te ndryshme, aksesor, 
materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit. Shitje 
artikuj te ndryshem me shumice e pakice, transport mallrash 
brenda vendit. Bar- Kafe, agjensi turistike, agjensi udhetimi, 
ndertim per vete dhe per te trete, konstruksione te te gjitha 
llojeve. Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo banke. Shitje me shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te ndryshme 
ne fushen e telekomunikacionit dhe te informatikes, 
veprimtari komisionere, tregti me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore 
dhe ne pergjithesi. Pije po dhe jo alkolike, duhan dhe cigare, 
industriale te te gjitha llojeve, elektro shtepiake edhe 
elektrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale. 
Prodhim dhe tregtrim konfeksionesh, lende ndertimi dhe 
pajisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes, perpunim 
druri, agjensi shitje-blerje  dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme. Transport mallrash tokesore dhe detare per vete 
dhe per te trete, si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter i cili nuk bie 
ndesh me legjislacionin Shqipetar ne fuqi.

10. Administratori/ët Eraldi Maliqi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2017                Deri: 13/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimDemiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Sukth  SUKTH Furgon me targe AA 951 EH Durres 
Sukth  SUKTH Furgon tip SPRINTER me targe DR 6019 E 
Durres Sukth  SUKTH Furgon me targe DR 1765 E 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMIRI DISTRIBUTION
E-Mail: eraldmaliqi@gmail.com  
Telefon: 0695828332 0682244209 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-154457-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166243-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Furgon tip SPRINTER me targe DR 6019 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372758-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.10.07.2017, per te hapur nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD381F00-48EB-437A-9EDF-5F222C42D7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB620CDA-EC55-484A-8F1D-B9C7DFDCD162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CD3339-8B91-4CC1-A1A1-34EAF60F23BA
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Furgon me targe AA 951 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197352-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.05.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eraldmaliqi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Furgon me targe DR 1765 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510643-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2018 DEMIRI DISTRIBUTION 
2018.xlsx
PAGESE DETYRIMI QKB SUBJEKTI DEMIRI DISTRIBUTION L71415506B.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DEMIRI DISTRIBUTION 2018.xlsx
DEMIRI SHENIME SHPJEGUESE 2018.PDF
VENDIM I ORTAKUT.pdf

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512538-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 22.05.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560256-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E267BE-DD6C-4540-A241-5F60CD0BE82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0313D9CC-384F-4C2E-9FC0-F80A1B711B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C385EAF-3510-4151-9ADB-C9F51583A234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42618B57-607A-4A21-A908-4D7ECE9E9864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42618B57-607A-4A21-A908-4D7ECE9E9864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236A03A0-5D13-4185-8EDE-9D0E4EBD192F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C77C108-EF14-4339-9956-A18B89FC0663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D3A1ED-AB81-4EEB-B719-AFF5A98402C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAE5187-6FDA-458E-87B1-651D59B2EAB9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bashkimi Pasqyra e pozicionit -19.xlsx
Bash.Shenime -19.pdf
Bashkimi Pash.2019.xlsx
Bashkimi Vend.2019.pdf

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682671-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Demiri Shenime 2020.pdf
Demiri V.Asaml.2020.pdf
Bashkimi Pash.2020.xlsx
Bashkimi Pasqyra e pozicionit -20 (2).xlsx

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16218BA7-CFF7-48B7-9906-1BA15D15589E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A563AA5-87E6-423D-B28F-65590CD5ED79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A46C4E-EC53-4321-A5B7-2DCBB36562F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385500D8-E4AF-4D25-9966-F47594E283C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731DF102-A6CB-4353-93B0-4A017D704E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E49F2B5-DE3A-467B-9207-16FA02F5E468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8878F4EC-B390-4111-AD14-BFF9BB5D1B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE63195A-7D83-42DF-9271-36BC30A3AB0C

